
287

 aplikace

 Posoudíme rovnost podlahy pomocí 
hliníkové latě délky 2 m.

 Předepsané roviny dosáhneme 
nivelací povrchu před kladením 
dlažby. Správně připravený 
a vyrovnaný povrch zajistí mnohem 
snazší a pravidelnější rozprostírání 
lepidla a eliminaci případných 
poruch při kladení dlažby.

Při velkoformátové dlažbě 
(1 × 1 m a více) použít lepidlo 
weberfor superflex CTE S2.

 Aplikace dlaždic do připraveného 
lepidla.

 Již po 48 hod. můžete bez problémů 
užívat renovované prostory.
Již po 48 hodinách můžete podklad 
plně zatížit.

 Po zatvrdnutí lepidla je možné celou 
plochu zaspárovat spárovací maltou 
webercolor comfort, nebo webercolor 
premium.

Jak postupovat při pokládce
nové dlažby?

problém – weber řešení

nebo nebo

název číslo výrobku spotřeba na m2 str.
weberpodklad haft NP653 0,2 kg/m2 362
weberfor fix LOD530 4 kg/dle zubu 318
weberfor profiflex R LOD537 LD 4 kg/dle zubu 336
weberfor superflex LOD 550 4 kg/m2 338
webercolor premium WPCR + jm. barvy 5 0,5 kg 354
webercolor comfort WCC + jm. barvy 0,33 kg/m2 352

rychlé řešení  standardní řešení  řešení pro náročné

6_280-313 _LOD_PR_RADCE_2019.indd   287 19.12.18   15:29




